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01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 4 591 349 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 59 739 000
07 Béren kiviili juttatdsok (K1107) 232 103 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 43 080 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 4926 271 000
16 Munkavégzésre iranyul6 egyéb jogviszonyban nem sajat foglalkoztatottnak fizetett juttatdsok (K122) 193 629 000
18 Kiils§ személyi juttatfsok (=15+16+17) (K12) 193 629 000
19 Személyi juttatdsok (=14+18) (K1) 5 119 900 000
20 Munkaadékat terhel6 jarulékok és szocidlis hozzajarulasi adé (K2) 1 534 000 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 52 726 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 64 405 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 117 131 000
25 Informatikai szolgdltatasok igénybevétele (K321) 43 418 000
26 Egyéb kommunikécids szolgaltatasok (K322) 25 499 000
27 Kommunikiciés szolgaltatisok (=25+26) (K32) 68 917 000
28 Koziizemi dijak (K331) 133 170 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 16 972 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok (K334) 51 538 000
32 Kozvetitett szolgaltatdsok (K335) 32292 000
33 Szakmai tevékenységet segitd szolgaltatdsok (K336) 56 980 000
34 Egyéb szolgaltatasok (K337) 315 453 000
35 Szolgsltatési kiaddsok (=28+...+34) (K33) 606 405 000
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 161 000
38 Kikiildetések, reklam- és propagandakiadésok (=36+37) (K34) 161 000
39 Miikodési céli elGzetesen felszamitott altalanos forgalmi adé (K351) 134 226 000
40 Fizetendd ltaldnos forgalmi adé (K352) 11 460 000
43 Egyéb dologi kiaddsok (K355) 51 200 000
44 Kiilénféle befizetések és egyéb dologi kiaddsok (=39+...+43) (K35) 196 886 000
45 Dologi kiadésok (=24+27+35+38+44) (K3) 989 500 000
58 Egyéb elvonasok, befizetések (K5023) 37 500 000
59 Elvonésok és befizetések (=56+57+58) (K502) 37 500 000
63 Egyéb miikodési céli timogatasok allamhéztartason beliilre (K506) 40 400 000
71 Egyéb mitkodési célt kiadasok (=55+59+...+70) (K5) 77 900 000
72 Immaterialis javak beszerzése, létesitése (K61) 16 538 000
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) 14 643 000
78 Beruhazasi célii elzetesen felszamitott altalanos forgalmi adé (K67) 8419 000
79 Beruhszasok (=72+...+78) (K6) 39 600 000
80 Ingatlanok feldjitdsa (K71) 6929 000
83 Felujitasi célu el6zetesen felszamitott altaldnos forgalmi ad6 (K74) 1871 000
84 Feltijitisok (=80+...+83) (K7) 8 800 000
95 Koltségvetési kiaddsok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 7 769 700 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

12 Egyéb miikodési céli timogatasok bevételei dllamhaztartason beliilrél (B16) 62 000 000
13 Miikodési céli timogatdsok dllamhdztartdson beliilr6l (=07+...+12) (B1) 62 000 000
32 Egyéb kozhatalmi bevételek (B36) 2 412 600 000
33 Kozhatalmi bevételek (=22+...+25+31+32) (B3) 2 412 600 000
34 Készletértékesités ellenértéke (B401) 3 385 000
35 Szolgaltatasok ellenértéke (B402) 222 248 000
36 Kozvetitett szolgdltatdsok ellenértéke (B403) 64 434 000
39 Kiszamléazott altalanos forgalmi ad6 (B406) 19 111 000
48 Egyéb miikodési bevételek (B411) 26 022 000
49 Miikodési bevételek (=34+...+40+43+46+...+48) (B4) 335 200 000
68 Koltségvetési bevételek (=13+19+33+49+55+61+67) (B1-B7) 2 809 800 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 4959 900 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 4 959 900 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 4959 900 000
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a fo

lalkoztatottak, valasztott tisztségviselok Gsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

07

fGosztalyvezetd, fosztalyvezets-
helyettes, osztalyvezetd,
iigykezel6 osztalyvezetd, tovabbi
vezetd (Kttv. 236. § (5) bek.)

83

409 474 000

3846 000

12 341 000

14

févarosi és megyei
kormanyhivatalt vezeté
kormanymegbizott, jérasi hivatal
vezetGje

62 056 000

1190 000

15

f6évarosi és megyei
kormanyhivatal féigazgatdja,
igazgatoja, jarasi hivatalvezetd
helyettese

10

67 589 000

1487 000

19

1. besorolasi osztaly 6

1071

3 337 538 000

50 769 000

159 245 000

31 136 000

20

II. besorolési osztaly Gsszesen

318

585 344 000

5 124 000

47 283 000

9 934 000

21

1I1. besoroldsi osztaly osszesen

24

36 660 000

0

3 569 000

703 000

22

KOZTISZTVISELOK,
KORM SZTVISELO
K OSSZESEN: (=01+...+21)

1514

4498 661 000

o |o |o |o

o |o |o |o

59 739 000

225115 000

41773 000

o |o |o |o

o |o |o |o
o o |o |o

60

kozépfoka végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalo (nem vezetd)

47

92 688 000

6988 000

1307 000

65

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN: (=58+...+64)

47

92 688 000

6988 000

1307 000

78

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN:
(=22+36+46+52+57+65+77)

1561

4591 349 000

59 739 000

232 103 000

43 080 000

79

Nyitdlétszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban allok statisztikai
allomanyi 1étszama) (f6)

1482

80

Munkajogi nyit6létszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok 1étszama)
(f6)

1580

81

Ures éllashelyek szama az idészak
els6 napjan

47

82

Tartdsan (legaldabb harom hénapja)
ires allashelyek szama az id6szak
els6 napjan

30

83

Atlagos statisztikai dlloményi
1étszam (tervezett éves atlagos
statisztikai allomanyi létszam) (f6)

1561

84

az Eurépai Uni6 koltségvetésében
biztositott forrasbodl finanszirozott,
hatarozott idejii jogviszony
keretében foglalkoztatottak szama
az id6szak els6 napjan

38

8467 000

5650 000

85

prémiumévek programrol és a
kiilonleges foglalkoztatasi
allomanyrol sz616 2004. évi
CXXII. torvény alapjan
foglalkoztatott prémiumévesek
szama az idGszak els6 napjan

13 575 000

1522 000

268 000
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 93 93 0 258 957 1215 1308
02 |b) csoport 0 0 0 7 20 5 32 32
03 | Osszesen (01+02) 0 93 93 7 278 962 1247 1340
04 | Humanpolitikai 0 1 1 0 0 17 17 18
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 3 3 0 14 26 40 43
06 | Jogi 0 1 1 0 0 5 5 6
08 | Ellendrzési 0 1 1 0 0 4 4 5
09 | Koordinaciés 0 0 0 0 0 7 7 7
10 Informatikai 0 1 1 0 1 11 12 13
11 | Kommunikécios 0 0 0 0 0 2 2 2
13 [Osszesen (04+...+12) 0 7 7 0 15 72 87 94
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 0 0 0 75 15 90 90
(15+16+17)
15 |- I csoport feladatait segit6 0 0 0 0 74 15 89 89
16 |- IL csoport feladatait segitd 0 0 0 0 1 0 1 1
19 | Kézbesitési 0 0 0 0 2 0 2 2
20 | Szallitasi 0 0 0 0 4 0 4 4
22 | Uzemeltetési 0 1 1 0 4 8 12 13
25 |Egyéb(...) 0 0 0 0 4 14 18 18
26 |0 (14+18+...+25) 0 1 1 0 89 37 126 127
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 101 101 7 382 1071 1460 1561
(28+32+48+56)
28 |[Koztisztviseldk, 0 101 101 0 344 1069 1413 1514
kormdnytisztvisel6k (29+30+31)
29 1. funkcié csoport 0 93 93 0 254 960 1214 1307
30 | IL funkci6 csoport 0 7 7 0 14 72 86 93
31 | III. funkci6 csoport 0 1 1 0 76 37 113 114
48 |Munka Torvénykonyve hatalya ala 0 0 0 7 38 2 47 47
tartoz6k (49+50+51)
49 | I funkcid csoport 0 0 0 7 24 2 33 33
50 | IL funkci6 csoport 0 0 0 0 1 0 1 1
51 | III funkci6 csoport 0 0 0 0 13 0 13 13
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